
UCHWAŁA NR I/3/90

Rady Miejskiej w Krakowie

z dnia 8 czerwca 1990 r.

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczącego Rady.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ - Rada Miejska w Krakowie
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się liczbę trzech wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Krakowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


